
  

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2022 
 

RESULTADO FINAL 
 

                  A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Itararé, por sua Prefeita que este subscreve, 

TORNA PÚBLICA a Classificação Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público de 

Provas, para  contratação temporária a empregos  vagos:  AGENTE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO 

ESCOLAR, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR TÉCNICO EDUCACIONAL, MONITOR DE TRANSPORTE 

ESCOLAR, NUTRICIONISTA e PSICOPEDAGOGO e a docentes para lecionar em classes e/ou aulas 

vagas, ou para substituições a titulares afastados, para o ano letivo de 2023, para os empregos de: 

PROFESSOR DE ARTES, PROFESSOR DE INGLÊS, PROFESSOR INTERLOCUTOR DE BRAILE, 

PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA e  PROFESSOR SUBSTITUTO DE REDE BÁSICA 

MUNICIPAL - COM ÁREA DE ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL, cujas provas 

foram realizadas dia 18 de dezembro de 2022, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público Nº 

03/2022.    

 Não houve candidato inscrito nos termos do Item 3., do Edital de Processo Seletivo Público Nº 

03/2022 e por esse motivo, não há Classificação Especial. 

            O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 5.4., do 

Edital de Processo Seletivo Público Nº 03/2022.  

             Os candidatos terão o prazo de dois dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para protocolar 

recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, a respeito do Resultado 

Final.  

 

 

Bom Sucesso de Itararé, 03 de janeiro de 2023 

 

 

 

VANDERLEIA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
     

                  

                AGENTE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ESCOLAR 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ELIANA DE JESUS CAMARGO 33662344-6 69,00 

0002 GILSYLAINE WERNECK DE ANDRADE SANTOS 48291421x 69,00 

0003 PATRÍCIA LOPES ANTUNES 49 220 354 4 69,00 

0004 RAISSA EMANUELE DE CARVALHO 53780930-2 69,00 

0005 JOSEANE DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS 447549765 66,00 

0006 DANIELE MACEDO DOS SANTOS 40312868-7 63,00 

0007 JOSILENE APARECIDA DE LIMA 46302279-8 60,00 

0008 RAFAELA APARECIDA FORTUNATO 494506039 60,00 

0009 FRANCIELE RAFAEL CAMARGO SANTOS 488409159 60,00 

0010 CINTHIA MONIQUE DIAS 40024799-9 60,00 

0011 HAMANDA TAMYRES CASTRO RIBEIRO 59031046 60,00 

0012 JULIA MARIA ASSIS AGOSTINI 580799268 60,00 

0013 VITÓRIA APARECIDA WERNEK DA SILVA 595305039 60,00 



  

0014 MARIA LUZIA DA SILVA ROSA 470143769 57,00 

0015 CAIRA SOUZA DE CARVALHO VIEIRA 403415457 57,00 

0016 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOZA 40056710-6 57,00 

0017 CRISTIANE APARECIDA ROSA DE SOUSA 400568615 57,00 

0018 CARLA GRAZIELE RUIVO 463017286 57,00 

0019 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME 46217908-4 57,00 

0020 MARIANA THAIS MARTINS 472872667 57,00 

0021 CAMILA A PARECIDA PRAXEDES DE OLIVEIRA 48299742-2 57,00 

0022 VANIELE RAMOS LEAL 49653223-6 57,00 

0023 CLEIDE SANTOS 590310100 57,00 

0024 MICHELE DOS ANJOS MORENO 53781241-6 57,00 

0025 TAINARA CARVALHO DO NASCIMENTO 604635801 57,00 

0026 FERNANDA PADILHA DA SILVA 537809156 57,00 

0027 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 400568937 54,00 

0028 SILVANA LEME ANTUNES FRÓES 40056873-1 54,00 

0029 SIMONE LEAL MOTTA ALMEIDA 40056874-3 54,00 

0030 DAIANE RITA MARTINS 400566965 54,00 

0031 ANA FLÁVIA DOS SANTOS 494506635 54,00 

0032 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 481973801 54,00 

0033 ELISÂNGELA MACIEL DOS ANJOS 592334016 54,00 

0034 
JEHNNIFER KATHLEEN RODRIGUES DO AMARAL 
MARTINS 585067330 54,00 

0035 ANA JULIA LARA DA SILVA 63854425-7 54,00 

0036 MARLEI DE PAULA 378101225 51,00 

0037 CINIRA FRANCISCA RAMOS RODRIGUES 284442173 51,00 

0038 RENATA LETÍCIA DA CRUZ RAMOS 44736103x 51,00 

0039 GABRIELA DE FARIA PEREIRA 460159926 51,00 

0040 TAINARA PATRICIA SOUZA LEAL 49892642-4 51,00 

0041 IVANIA APARECIDA DE ALMEIDA 400569164 48,00 

0042 VALDIRENE FLORA 400570142 48,00 

0043 ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 455691939 48,00 

0044 ANA PAULA VERNEQUE DO AMARAL 454168020 48,00 

0045 EVELYN MARTINS FURQUIM 451438437 48,00 

0046 GLEICE ROBERTA WERNEQUE DE OLIVEIRA 590311785 48,00 

0047 TAYNA DOS SANTOS GALHOTI 593195942 48,00 

0048 FERNANDA GABRIELLE FERREIRA DE MELLO 64178494-6 48,00 

0049 MARIA CLARA PONTES MACARRONI 591558920 45,00 

0050 GILMARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25528800-1 42,00 

0051 SANDRA DOMINGUES DE ANDRADE ALLELUIA 
29.410.365-
X 42,00 

0052 LILIANE APARECIDA DIAS BATISTA DE SOUZA 400568664 42,00 

0053 MARCIA DOMINGUES DE ANDRADE 40.092.690-8 42,00 

0054 VANESSA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 57817994-5 42,00 

0055 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 216028851 39,00 

0056 EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA 324021021 39,00 

0057 CARLA ALEXANDRA RAMOS 48364813-9 39,00 



  

0058 TAINARA DOS SANTOS CALIXTRO SUNTAQUE 560096550 39,00 

0059 EDUARDA ANDRADE SUNTAQUE PLINTA 567321332 39,00 

0060 RAYANNE APARECIDA MARTINS LOPES 608672348 39,00 

0061 JULIANE ALMEIDA WERNEQUE DO AMARAL 591791201 39,00 

0062 MIRELA G.N.DUARTE 65893677-3 39,00 

0063 FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA 450806200 36,00 

0064 MAIRA LORAINE SOUZA RAMOS SANTOS 574386579 36,00 

0065 THAYNARA CHRYSTIE DAIS BATISTA RODRIGUES 66521553-8 36,00 

0066 ALANA FREITAS DE OLIVEIRA WERNEQUE 402624348 33,00 

0067 VANESSA CRISTINA SOUZA LEAL 559915615 33,00 

0068 KAUÃ SOUZA DO AMARAL 537503766 30,00 

0069 ROSANA TEIXEIRA DE PONTES 33592517-0 27,00 

0070 JANETE DE OLIVEIRA SANTOS ARRUDA 426922189 27,00 

0071 MAYARA GARCIA DE LIMA 148097054 27,00 

 

                ASSISTENTE SOCIAL 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 TELMA REGINA MIRAS DA COSTA ANDRADE 177924093 63,00 

0002 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 564413070 57,00 

0003 MARINI MACHADO LEITE FLORA 19508963 51,00 

0004 IARA MAGDA LOURENÇO 155247128 51,00 

0005 ANAIR NUNES DA ROCHA 30356934-8 51,00 

0006 MILENE GABRIELI CARDOSO 548201031 51,00 

0007 JÚLIA MARIA MÜLLER SANTIAGO 391829725 45,00 

0008 EVELYN DA SILVA BARBOSA 560469299 39,00 

0009 MARINA APARECIDA CARNEIRO 284134880 30,00 

 

                AUXILIAR TÉCNICO EDUCACIONAL 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ALINE FERNANDES DOS SANTOS 57601082-0 81,00 

0002 EDUARDA CAMARGO DE FREITAS 57746184-9 78,00 

0003 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL 580687594 75,00 

0004 ANA CAROLINA GALHOTI DO AMARAL 57704911-2 72,00 

0005 LUCAS RODRIGUES PEDROSO DOS SANTOS 45141456-1 69,00 

0006 CLÁUDIA ELAINE WERNEQUE DO AMARAL LIMA 147245653 66,00 

0007 ANDREZA MOTTA ALMEIDA 58079859-8 66,00 

0008 JHÉSSICA THAÍS DE BARROS GONÇALVES 47263914-6 63,00 

0009 GRAZIELE APARECIDA LEPINSKY RAMOS 62028587-4 63,00 

0010 INGRID RAYANE RIBEIRO RAMOS 537812428 60,00 

0011 PAULA CAROLINA SANTOS ARAUJO 580448319 60,00 

0012 KELLI CAROLINA DA SILVA ROSA 433797177 57,00 

0013 MIRIAM ANDRADE MORAES 564085819 57,00 

0014 MAIRA OLIVEIRA DE CAMARGO 60091270 57,00 

0015 IVETE DE FATIMA RIBEIRO 26718917-5 54,00 

0016 ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS MELO 416186890 54,00 



  

0017 GILCELENE WERNECK DE ANDRADE SANTOS 48925944-3 54,00 

0018 JANAINE APARECIDA SUDARIO 48926545-5 54,00 

0019 JOSÉ LUCAS GOMES DA SILVA RUIVO 54905694-4 54,00 

0020 CARLOS ROBERTT DE ARAUJO 57993087-7 54,00 

0021 ADRIELSON DE OLIVEIRA ANDRADE 58533096-7 51,00 

0022 DAIANE MACEDO DOS SANTOS 586304502 51,00 

0023 BIANCA CASTILHO DOS SANTOS 57987869-7 51,00 

0024 ADRIAN DE SOUZA ALBANO 60104759-x 51,00 

0025 ANA LÍVIA CONCEIÇÃO 609509937 51,00 

0026 MARCOS VINICIUS BAPTISTA DE OLIVEIRA 60.790.349-1 51,00 

0027 SAMARA ANTUNES DO AMARAL 59895879-4 45,00 

0028 TATIANA BATISTA PEIXOTO 579879343 42,00 

0029 JESSICA MARIANE DE ANDRADE PONTES 63911258-4 42,00 

0030 DALTON FRANCISCO DOS SANTOS TEIXEIRA 540760316 36,00 

0031 MATHEUS DE LIMA ALMEIDA 396548040 36,00 

0032 DIANA CAROLINE APARECIDA SUDARIO 62028612-X 30,00 

 

                 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL 58068759-4 78,00 

0002 ALINE FERNANDES DOS SANTOS 57601082-0 72,00 

0003 PATRÍCIA LOPES ANTUNES 49220354-4 66,00 

0004 JOSEANE DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS 447549765 63,00 

0005 CLÁUDIA ELAINE WERNEQUE DO AMARAL LIMA 147245653 60,00 

0006 JOSÉ LUCAS GOMES DA SILVA RUIVO 54905694-4 60,00 

0007 EDUARDA CAMARGO DE FREITAS 57746184-9 60,00 

0008 PAULA CAROLINA SANTOS ARAÚJO 580448319 60,00 

0009 FERNANDA GABRIELLE FERREIRA DE MELLO 64178494-6 60,00 

0010 BIANCA  CASTILHO DOS SANTOS 57987869-7 57,00 

0011 GLEICE ROBERTA WERNEQUE DE OLIVEIRA 590311785 57,00 

0012 CARLOS HENRIQUE RUIVO DA SILVA 602707857 57,00 

0013 JESSICA MARIANE DE ANDRADE PONTES 63911258-4 57,00 

0014 LILIAN PRESTES DE FREITAS 40056956 54,00 

0015 ELISÂNGELA MACIEL DOS ANJOS 592334016 54,00 

0016 DANIELE APARECIDA OLIVEIRA SILVA 585062006 54,00 

0017 INGRID RAYANE RIBEIRO RAMOS 537812428 54,00 

0018 ANDREZA MOTTA ALMEIDA 58079859-8 54,00 

0019 JULIA MARIA ASSIS AGOSTINI 580799268 54,00 

0020 MARIA CLARA PONTES MACARRONI 591558920 54,00 

0021 MARCOS VINICIUS BAPTISTA DE OLIVEIRA 60.790.349-1 54,00 

0022 RAISSA EMANUELE DE CARVALHO 53780930-2 54,00 

0023 GRAZIELE APARECIDA LEPINSKY RAMOS 62028587-4 54,00 

0024 JOSILENE APARECIDA DE LIMA 46302279-8 51,00 

0025 JANAINE APARECIDA SUDARIO 48926545-5 51,00 

0026 CINTHIA MONIQUE DIAS 40024799-9 51,00 



  

0027 JOSIANE DA SILVA LEPINSKY 451439132 51,00 

0028 VANESSA CRISTINA SOUZA LEAL 559915615 51,00 

0029 HAMANDA TAMYRES CASTRO RIBEIRO 59031046 51,00 

0030 ANA JULIA LARA DA SILVA 63854425-7 51,00 

0031 ANGELÍ ANTONIA OLIVEIRA RODRIGUES 58800323-2 51,00 

0032 JULIANE ALMEIDA WERNEQUE DO AMARAL 591791201 51,00 

0033 THAYNARA CHRYSTIE DAIS BATISTA RODRIGUES 665215538 51,00 

0034 AGNARA RODRIGUES  CAMPOS 40.057.023-3 48,00 

0035 LUANA APARECIDA ALMEIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 553464875 48,00 

0036 MIRIAM ANDRADE MORAES 564085819 48,00 

0037 ISABEL CAMARGO SANTOS 539565015 48,00 

0038 BRUNA DA SILVA CARVALHO 53780948x 48,00 

0039 VALDIRENE FLORA 400570142 45,00 

0040 CARLA GRAZIELE RUIVO 463017286 45,00 

0041 JHÉSSICA THAÍS DE BARROS GONÇALVES 472639146 45,00 

0042 INGRID FLORIANO DE AGUIAR 576066552 45,00 

0043 ADRIAN DE SOUZA ALBANO 60104759-x 45,00 

0044 SAMARA ANTUNES DO AMARAL 59895879-4 45,00 

0045 MAIRA OLIVEIRA DE CAMARGO 60091270 45,00 

0046 LUANA AMARAL DOS SANTOS 637354266 45,00 

0047 VIVIAN APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 42190006-4 42,00 

0048 CINTIA ANDRÉ DA SILVA 47495465-1 42,00 

0049 MARIANA APARECIDA DA ROSA DE MORAIS 49892629-1 42,00 

0050 ADRIELSON DE OLIVEIRA ANDRADE 58533096-7 42,00 

0051 ALANA BRUNA DE ANDRADE 58556630-6 42,00 

0052 MAIRA LORAINE SOUZA RAMOS SANTOS 574386579 42,00 

0053 BRUNO ALVES DE ALMEIDA 149322035 42,00 

0054 ANA BEATRIZ CAMARGO DE ALELUIA 650049445 42,00 

0055 DIANE MARIELE DE ALMEIDA DOMINGUES 66365230-3 42,00 

0056 DANIELE DOS SANTOS GONCALVES 49688990-4 39,00 

0057 MARY ELLEN APARECIDA BATISTA RODRIGUES 636771295 39,00 

0058 MONICA ROSA SANTOS SOUZA 8268-5 39,00 

0059 LEONARDO FOGAÇA ANTUNES 53780933-8 39,00 

0060 KAUÃ SOUZA DO AMARAL 537503766 39,00 

0061 MARISA RODRIGUES DA SILVA 339919498 36,00 

0062 TATIANE GABRIELLE TEIXEIRA DE ALMEIDA 45143965-x 36,00 

0063 DÉBORA KAUANE PRESTES FOGAÇA 553462271 36,00 

0064 JULIA MARCELI WERNECK DE ANDRADE SANTOS 53780950-8 36,00 

0065 ANGÉLICA PIRES ANDRADE 580433900 36,00 

0066 DIANA CAROLINE APARECIDA SUDARIO 62028612-X 36,00 

0067 GABRIEL APARECIDO CARDOSO 62028660-x 36,00 

0068 LUCIMARA FLORIANO 353906487 33,00 

0069 ADRIANA VAZ DE CAMPOS 450344149 33,00 

0070 JAQUELINE APARECIDA SUDARIO DE PONTES 47313073-3 33,00 

0071 GEOVANA MARIA MORAIS DUARTE 527135238 33,00 



  

0072 JOSIELE THEOPHILA DOS SANTOS 62333849 33,00 

0073 JÚLIA GABRIELA DE LIMA 577790080 33,00 

0074 MONIQUE ROSA SANTOS SOUZA 635111949 33,00 

0075 CLARA RODRIGUES DE ALMEIDA 64959974-3 33,00 

0076 ELIZANDRA APARECIDA DE SOUZA 40056631 30,00 

0077 KARINE FLORIANO DOS SANTOS 57867725-8 30,00 

0078 MAELY VITÓRIA ENGRE 649814447 27,00 

0079 JAINE RODRIGUES 146867910 24,00 

0080 LORENA DOS SANTOS FARIAS 45.143.940-5 21,00 

0081 LUCIANA DA SILVA MEIRA 40530397x 15,00 

0082 DIRCEIA DE FATIMA DOS SANTOS FRANCO 40056627-8 15,00 

 

                NUTRICIONISTA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ANA CARLA DE ARAUJO 53179844-6 69,00 

0002 RAFAELA CRISTINA SANDIN CARDOSO 37437121-0 66,00 

  

                PROFESSOR DE ARTES 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 CLEMENCIA DE JESUS RIBEIRO 19509386-0 33,00 

 

                 PROFESSOR DE INGLÊS 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 REGISLAINE PRESTES DOS SANTOS 40056675-8 63,00 

0002 FABIANA GONCALVES DE ANDRADE 400566667 45,00 

 

                PROFESSOR INTERLOCUTOR DE BRAILE 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ELIANA FORSTER PELLEGRINI BAPTISTELLA 117905173 48,00 

 

                 PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 REGINALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 400569097 57,00 

0002 ANIELE WERNEK DA SILVA 48949966 51,00 

0003 THAINÁ JASMINE MEIRA DA SILVA 49892660-6 48,00 

0004 BRUNO DE LIMA ALMEIDA 34191471x 42,00 

 

                PROFESSOR SUBSTITUTO DE REDE BÁSICA MUNICIPAL - COM ÁREA DE ATUAÇÃO 

NA     

                EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL 25812633-4 75,00 

0002 ANA BEATRIZ DA SILVA 40303379-2 72,00 

0003 TEREZINHA RODRIGUES FIGUEIRA 195094396 66,00 

0004 ELCIO BENEDITO MEDUNEKAS 219203192 66,00 

0005 ROSEMERES FERREIRA SANTOS 271086087 66,00 

0006 DANIELE MACEDO DOS SANTOS 40312868-7 66,00 



  

0007 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 481973801 63,00 

0008 FRANCIELE RAFAEL CAMARGO SANTOS 488409159 63,00 

0009 LETÍCIA SANTIAGO DE OLIVEIRA MÁXIMO 444421531 63,00 

0010 TAYNA DOS SANTOS GALHOTI 593195942 63,00 

0011 CAMILA APARECIDA PRAXEDES DE OLIVEIRA 48299142-2 60,00 

0012 VANIELE RAMOS LEAL 49653223-6 60,00 

0013 INGRID PATRICIA FERNANDA VICENTE DA SILVA 55568105-1 60,00 

0014 GILBERTO DOS SANTOS 324018939 57,00 

0015 VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES D ROCHA 28094957-1 57,00 

0016 ELIANA DE JESUS CAMARGO 33662344-6 57,00 

0017 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 419490735 57,00 

0018 
JOICIANEAPARECIDA DE BARROS FREITAS 
RODRIGUES 338094647 57,00 

0019 MARIANA THAIS MARTINS 472872667 57,00 

0020 CRISTIAN FREITAS DE OLIVEIRA 48233325x 57,00 

0021 ITAMARA LOPES DE SIQUEIRA BUENO 345921720 54,00 

0022 VIVIANE DA SILVA ANTUNES 445817902 54,00 

0023 KAMILE FLORA 46179392-1 54,00 

0024 RAFAELA DA SILVA LEPINSKY 40.025.960-6 54,00 

0025 ANA PAULA VERNEQUE DO AMARAL 454168020 54,00 

0026 ALANA FREITAS DE OLIVEIRA WERNEQUE 402624348 54,00 

0027 MARIA CELIA FLORA 25 297 348-3 51,00 

0028 DENISE JOSE DOS SANTOS 33.940.850-9 51,00 

0029 ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL 36980145-3 51,00 

0030 JANAÍNA PATRÍCIA LAMBERTIS 400568408 51,00 

0031 EDIMEIA VÂNIA DOS SANTOS 400568305 51,00 

0032 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME 46217908-4 51,00 

0033 VANESSA CHAVES DO PRADO DESENE 450926618 51,00 

0034 EVELYN MARTINS FURQUIM 451438437 51,00 

0035 SILVIA SARTI DIAS 331541750 48,00 

0036 EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA 324021021 48,00 

0037 ANGELA AP RODRIGUES MEREGE 498926473 48,00 

0038 DANIELE THAIANE DE ALMEIDA DOMINGUES 498369752 48,00 

0039 DAIANE MACEDO DOS SANTOS 586304502 48,00 

0040 ANIELE BAPTISTA DE OLIVEIRA 60790341-7 48,00 

0041 GILMARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 255288001 45,00 

0042 MARIA LUZIA DA SILVA ROSA 470143769 45,00 

0043 DAIANE RITA MARTINS 400566965 45,00 

0044 MARIA JOSIANE FIGUEIRA PONTES 46749461-7 45,00 

0045 RAYANNE APARECIDA MARTINS LOPES 608672348 45,00 

0046 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO RAMOS 32936083-8 42,00 

0047 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 400568937 42,00 

0048 ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 455691939 42,00 

0049 GABRIELA DE FARIA PEREIRA 460159926 42,00 

0050 FERNANDA PADILHA DA SILVA 537809156 42,00 



  

0051 GISLAINE APARECIDA SANTOS 447596391 39,00 

0052 DANIELA RAMOS SOUSA 495326574 39,00 

0053 ESTELA FÁTIMA FREITAS DE OLIVEIRA 21877080-7 36,00 

0054 GEDIANE GALHOTI 40056950 36,00 

0055 MARCIA DOMINGUES DE ANDRADE 40.092.690-8 36,00 

0056 CRISTIANE APARECIDA ROSA DE SOUSA 400568615 36,00 

0057 JÉSSICA FONSECA ROSA 497033999 36,00 

0058 APARECIDA DE FATIMA QUEIROZ DA ROCHA 28361680-5 33,00 

0059 SILVANA LEME ANTUNES FRÓES 40056873-1 33,00 

0060 EDICLEIA WERNEQUE DAVID LEITE 467499251 33,00 

0061 FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA 450806200 33,00 

0062 VIVIAN DANIELA TAQUES DE CAMARGO 59117317-7 33,00 

0063 ROSANA TEIXEIRA DE PONTES 335925170 30,00 

0064 ELISÂNGELA ANTUNES DO AMARAL 40056914 30,00 

0065 BRENDA TUANY DA SILVA RAMOS 403124062 30,00 

0066 NEIDE DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 331540149 27,00 

0067 SANDRA DOMINGUES DE ANDRADE ALLELUIA 
29.410.365-
X 27,00 

0068 LUCIA DE SOUZA CAMARGO 41347334x 27,00 

0069 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 216028851 24,00 

 

                 PSICOPEDAGOGO 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA 280949571 57,00 

0002 LETÍCIA SANTIAGO DE OLIVEIRA MÁXIMO 444421531 54,00 

0003 GISLAINE APARECIDA NOVASKI 20394899-3 48,00 

0004 JOICIANE AP DE BARROS FREITAS RODRIGUES 338094647 48,00 

0005 ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL 36980145-3 45,00 

0006 EDIMEIA VÂNIA DOS SANTOS 400568305 42,00 

 


